
 
 

AI DOCENTI  

AGLI ALUNNI  

ALLE FAMIGLIE  

AL PERSONALE A.T.A.  

AL DSGA  

ALBO – ATTI – SEDE  

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE E RETTIFICA ORARIO DEFINITIVO a. s. 

2024/2025 a decorrere dal 30/09/2024 - LICEO MUSICALE - attività didattiche 

pomeridiane 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato all’IIS “Perito-

Levi”;  

VISTO il DPR 275/1999;  

VISTO l’art.28 del CCNL;  

VISTE le C.M.241/79 e 192/80 e ss.mm. e ii.;  

VISTI i Decreti di assegnazione dei docenti alle classi pubblicati sul sito web 

istituzionale;  

VISTE le delibere degli OOCC per quanto di rispettiva competenza;  

VISTI gli atti d’ufficio;  

VISTO il decreto di assegnazione delle ore eccedenti  

 

DISPONE 

 

quanto in oggetto come di seguito 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Laura M. Cestaro   
                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 





Tabella 1

GIORNO Totoli canto    
aula n°6 

Rega canto   
aula n°3

De Chiara 
canto   aula 
n°28

Cardaropoli 
Piano  aula 7

Lettieri piano   
aula n°4 

Viesti   piano      
aula n°8

Pianoforte 
aula n1 

Lunedì 

12.30 Esercitazioni 
corali  ‘2

2Am 2am 1am

13.30 2am Esercitazioni 
corali  1 

 5am 1am 3am 2am

14.30 1am 2am 5am 3am 3am

15.30 1am 5am 5am 4am  2am

16.30 1am 2am

Martedì    11.30  2am

12.30 1am 2am 2am musica 
d’insieme 1-2

1am

13.30 5am 2am 5am  4am musica 
d’insieme 1-2

3am 1am

14.30 3am 5am 1am 4am 5am 2am 1am

Mercoledì 

12.30 Esercitazioni 
corali 3

Esercitazioni 
corali 4

4am  4am

13.30 Esercitazioni 
corali 3

Esercitazioni 
corali 4

Esercitazioni 
corali 5

1am 1am 3am

14.30 3am 1am Esercitazioni 
corali 5

 5am  3am 4am

15.30 4am 1am 3am  5am 3am 1am

16.30 3am 4am  2am 3am

Giovedì 

12.30 5am 3am 3am

13.30 2am 4am 5am 2 AM 1am 3am  1am

14.30 1am  5am 1am  4am 3am 3am 1am

15.30  3am  1am 4am  3am 5am  2am 1am

16.30 4am 2am 5am 5am    1am

Venerdì

12.30 Esercitazioni 
corali 2 

Esercitazioni 
corali  1-2 

5am musica 
d’insieme  3-4-5

3am

13.30 Esercitazioni 
corali   3

Esercitazioni 
corali  4

Esercitazioni 
corali 5

musica 
d’insieme  3-4-5

2am 2am

14.30 3am 2am 2am 5am 1am 1am

15.30 4am

16.30

1



Tabella 1

Giorno Panza percussioni 
aula mozart

De Rosa perc. 
aula Wagner 

Del Plato chitarra 
aula n°2

Chitarra              
aula n°19

Lunedì

12.30  2am 1am  5amam 1am

13.30 4am 2am 1am  1am

14.30 5am 1am 5am 2am

15.30  5am 5am 1am  2am

16.30  2am 2am

Martedì

12.30  2am Musica da camera 
1- 2

1am 2am

13.30 3am  1am musica d’insieme 
1-2-3-4-5-

1am

14.30 2am  2am musica d’insieme 
1-2-3-4-5-

1am

Mercoledì

12.30 Musica d’insieme 
-3-4-5

3am  5am 1am

13.30 2am 1am 5am  2am

14.30  2am 4am 1am 3am

15.30 1am 3am 1am 2am

16.30 1am  2am

Giovedì

12.30 4am 1am  5am

13.30  2am 1am 4am 1am

14.30 5am 5am 1am  3am

15.30  5am 2am   2am  4am

16.30  2am 4am

Venerdì 

12.30 Musica d’insieme 
1-2-3-4-5

2am musica d’insieme 
3-4-5-

13.30 Musica d’insieme 
1-2-3-4-5

 4am  5am 4am

14.30 1 AM 4am 3am 2am

15.30 4am

16.30

1



Tabella 1

Giorno De Falco tromba  
aula n°20

Natale clarinetto 
aula n°27

Pellegrino flauto           
aula n°23 

Postiglione sax    
aula Beethoven

Trombone         
aula 20/ Servantes

Luned’

12.30 1am 2am 1am

13.30  1am  1am  2am 1am

14.30 2am 1am 5am 1am

15.30 2am 2am 5am  1am

16.30 3am 2am

Martedì

12.30 musica d’insieme 
1-2

Musica d’insieme 
1-2 

13.30  3am  1am 1am

14.30 3am 5am 5am

Mercoledì

12.30 musica d’insieme 
3-4-5

musica d’insieme 3 Musica d’insieme  5

13.30 musica d’insieme 
3-4-5

musica d’insieme 
3- 5

2am 1am  1am

14.30 5am  3am 5am  2am 1am

15.30 5am0 1am 5am 1am

16.30 4am 

Giovedì

12.30 4am 3am

13.30 1am  1am 1am

14.30 2am  2am 1am

15.30 2am 1am

16.30 1am 5am

Venerdì

12.30 2am Musica d’insieme 
1-2 

Musica d’insieme 
2-5

 5am Musica d’insieme 1 

13.30 musica d’insieme 
3-4-5

Musica d'insieme 
3- 5

 2am 1am  1am

14.30 5am 5am 4am  1am

15.30 5am Musica d’insieme 5 3am

16.30

1



Tabella 1

Giorno Iemmo violino    
aula n°26

Viola aula 
Servantes

D’Andria Violonc     
aula 1 

Contrabasso aula 
inclusione 

lunedì

12.30 1am

13.30 1am

14.30  5am

15.30  1am

16.30

Martedì

12.30 Musica da camera /
piano 

13.30 Musica da camera/
piano 

14.30 3am

Mercoledì

12.30 musica d'insieme 3  3am 5am musica d’insieme 1

13.30 musica d’insieme 1 4am musica d’insieme 
-2 -5

musica d’insieme 1

14.30 musica d’insieme 
4-5

1am 2am  1am

15.30 1am

16.30

Giovedì

12.30 3am

13.30 4am

14.30 1am

15.30  3am

16.30

Venerdì

12.30 musica d’insieme 
1- 3-4-5

musica d’insieme 
3-4

musica d’insieme  
3-5

musica d’insieme 
3-4-5

13.30 musica d’insieme - 
3-4-5

musica d’insieme 
3-4

musica d’insieme  
3-5

 1am

14.30 5am 2am

15.30 5am

16.30

1


